
月 火 水 木 金 土

週間テーマ 1

カレンダー 夢の時間割り

週間テーマ 3 4 5 6 7 8

はさみの使い方 オリジナルパズル 〈PC教室〉 〈ラジコンでGO〉 〈ハッピーパフェ〉 はさみレッスン！ （サマフェス）

週間テーマ 10 11 12 13 14 15

お礼お願いの

言葉
休 〈PC教室〉 ありがとうカード 休 休 休

週間テーマ 17 18 19 20 21 22

衛生管理 賞味期限探し 〈PC教室〉 〈ハッピーシネマ〉 〈デコキャップ〉 病原菌を考えよう 食中毒クイズ

週間テーマ 24 25 26 27 28 29

言葉・文を書く
言葉の足し算マッ

チング
〈PC教室〉 爆弾ビンゴ 〈エコバック〉 あいうえお作文 〈ダムカレー〉

週間テーマ 31

火の扱い 温度ランキング

5週目

※トレーニングの内容は参加するお子様に合わせて行うため、変更する場合がございます。ご了承ください。

6週目

上尾教室　8月トレーニングカレンダー

1週目

2週目

3週目

4週目


